CÂMARA DOS DEPUTADOS

              Deputada Perpétua Almeida

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625

Tel.: (61) 3215 5625 /// fax 3215 2625

www.perpetuaalmeida.org.br / dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº /2012
(Da Sra. Perpétua Almeida)

Requer a inclusão na

Ordem do Dia o Proposta de
Emenda à Constituição (PEC)
nº 213, de 2007, que dispõe
sobre os Servidores Públicos
Federais da Administração
Direta e Indireta, os
Servidores Municipais e os
integrantes da carreira
policial militar dos ex-
territórios do Amapá e
Roraima.

Senhor Presidente,

Nos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na
Ordem do Dia Proposta de Emenda à Constituição (PEC) nº 213, de
2007, que dispõe sobre os Servidores Públicos Federais da
Administração Direta e Indireta, os Servidores Municipais e os
integrantes da carreira policial militar dos ex-territórios do Amapá e
Roraima.

Sala das sessões,     de               de  2012.

PERPÉTUA ALMEIDA

Deputado Federal – PCdoB/AC